

Znak sprawy: TT/PN-11/2022

Stargard, 28.10.2022 r.

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Jana Śniadeckiego 13 w Stargardzie dz. nr. 212/8 (przed podziałem dz. nr. 212/3), obręb 23 oraz cz. dz. 212/5 i dz. dr nr 131/2 obręb 23”

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 5

W dokumentacji technicznej występują rozbieżności odnośnie do parametrów wykładziny pcv. Informacje są niespójne w zakresie minimalnej grubości warstwy użytkowej wykładziny oraz listew przypodłogowych.

W STWiOR są następujące informacje:

„wykładzina PCV elastyczna, rulonowa, heterogeniczna, grubość całkowita min. 1,6 mm, grubość warstwy użytkowej min. 0,5 mm, klasa użytkowa – min.23 dla pomieszczeń mieszkalnych, spawana, klejona, na podłożu z masy samopoziomującej, listwy przypodłogowe na obwodzie pomieszczenia z płyty MDF min. 10 cm, gr. 16 mm lakierowane w kolorze białym półmat, z uszczelką ABS od dołu” Natomiast w opisie technicznym architektury PW jest taki zapis:

„posadzki w pokojach, holach, komórkach lokatorskich w obrębie mieszkania wykładzina PCV, elastyczna, rulonowa, heterogeniczna, grubości całkowitej min. 1,6mm, grubość warstwy użytkowej min. 0,25mm, minimalne klasy użytkowe – 23 dla pomieszczeń mieszkalnych, ciężar min. 2,0 kg/m2, wykładzina spawana, klejona na podłożu z masy samopoziomującej, gwarancja producenta min. 5 lat, wykładzina z listwami przypodłogowymi PCV z uszczelką gumową, listwy przypodłogowe składające się z dwóch części – listwy podstawowej montowanej na kołki rozporowe oraz listewki maskującej mocowanie”

Proszę o wskazanie właściwych do wyceny parametrów wykładziny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy zastosować wykładziny PCV o parametrach wskazanych w opisie technicznym architektury PW.

Pytanie 6

Po zapoznaniu się z zakresem załączonej dokumentacji technicznej, a także biorąc pod uwagę konieczność doprecyzowania informacji w niej zawartych oraz informacje od Dostawców i Podwykonawców o terminach otrzymania od nich ofert, wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu o 2 tygodnie, do dnia 21.11.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert oraz wprowadza do treści SWZ następujące zmiany:

Termin składania ofert: 21.11.2022 r. godz. 12:00,

Termin otwarcia ofert: 21.11.2022 r. godz. 12:15,

Termin wpłaty wadium: 21.11.2022 r. godz. 12:00,

Termin związania ofertą: 20.12.2022 r.

Terminy określone powyżej zastępują terminy wyznaczone w pierwotnej treści SWZ.

Udzielone wyjaśnienie stanowi zmianę treści SWZ i prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.